[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от  30.10.2013

                            №06-02-08/ 136
г. Ханты-Мансийск
О приведении в соответствие
расходов  бюджета
В целях реализации статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 21 декабря 2012 года № 171-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», своевременного  исполнения бюджета Ханты-Мансийского района, единого учета расходов и мероприятий региональной целевой программы «Новая школа Югры» на 2010-2013 годы и на период до 2015 года приказываю:
1. Управлению по исполнению бюджета и информатизации бюджетного процесса (Фраюк О.Л.) осуществить уточнение кассовых платежей по кодам бюджетной классификации расходов бюджета по главному распорядителю бюджетных средств – Комитету по образованию администрации Ханты-мансийского района согласно приложению к приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на  начальника управления по бюджету, заместителя председателя комитета Собянина С.А.
Председатель комитета по финансам

администрации Ханты-Мансийского района                                 Т.Ю.Горелик

   Приложение  к приказу комитета

по финансам администрации

Ханты-Мансийского района
от 30.10. 2013  №06-02-08/
ТАБЛИЦА

об уточнении вида и принадлежности платежа
	Наименование учреждения
	Бюджетная классификация
	Бюджетные ассигнования для перемещения

	Меропр-ие
	ФКР
	ППП
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	Суб КЭСР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11

	ИТОГО по мероприятию
	44.02.70
	0702
	023
	5225602
	612
	241
	000.00.00
	163 148,00

	26.02.70
	0702
	023
	7951101
	612
	241
	000.00.00
	-163 148,00

	44.02.40
	0702
	023
	5225602
	244
	340
	340.04.00
	144 990,00

	26.02.40
	0702
	023
	7951101
	244
	340
	340.04.00
	-144 990,00

	44.02.40
	0701
	023
	5225602
	244
	225
	000.00.00
	36 599,43

	26.02.41
	0701
	023
	7951101
	244
	225
	000.00.00
	-36 599,43

	44.02.40
	0701
	023
	5225602
	244
	226
	000.00.00
	149 998,99

	26.02.41
	0701
	023
	7951101
	244
	226
	000.00.00
	-149 998,99

	44.02.40
	0701
	023
	5225602
	244
	310
	000.00.00
	49 990,00

	26.02.41
	0701
	023
	7951101
	244
	310
	000.00.00
	-49 990,00

	44.02.40
	0701
	023
	5225602
	244
	340
	340.04.00
	49 990,00

	26.02.41
	0701
	023
	7951101
	244
	340
	340.04.00
	-49 990,00

	44.02.50
	0702
	023
	5225602
	244
	340
	340.04.00
	60 978,00

	26.02.50
	0702
	023
	7951101
	244
	340
	340.04.00
	-60 978,00

	44.02.50
	0701
	023
	5225602
	244
	310
	000.00.00
	6 250,00

	26.02.51
	0701
	023
	7951101
	244
	310
	000.00.00
	-6 250,00

	44.02.50
	0701
	023
	5225602
	244
	340
	340.04.00
	52 500,00

	26.02.51
	0701
	023
	7951101
	244
	340
	340.04.00
	-52 500,00

	44.02.50
	0702
	023
	5225602
	244
	340
	340.04.00
	6 250,00

	26.02.52
	0702
	023
	7951101
	244
	340
	340.04.00
	-6 250,00

	44.02.70
	0702
	023
	5225602
	244
	224
	000.00.00
	577 104,00

	26.02.70
	0702
	023
	7951101
	244
	224
	000.00.00
	-577 104,00

	44.02.70
	0702
	023
	5225602
	244
	225
	000.00.00
	121 128,00

	26.02.70
	0702
	023
	7951101
	244
	225
	000.00.00
	-121 128,00

	44.02.70
	0702
	023
	5225602
	244
	310
	000.00.00
	299 625,00

	26.02.70
	0702
	023
	7951101
	244
	310
	000.00.00
	-299 625,00

	44.02.70
	0702
	023
	5225602
	244
	340
	340.04.00
	2 321 962,20

	26.02.70
	0702
	023
	7951101
	244
	340
	340.04.00
	-2 321 962,20

	44.02.70
	0701
	023
	5225602
	244
	310
	000.00.00
	426 979,76

	26.02.71
	0701
	023
	7951101
	244
	310
	000.00.00
	-426 979,76

	44.02.70
	0701
	023
	5225602
	244
	340
	340.04.00
	645 855,00

	26.02.71
	0701
	023
	7951101
	244
	340
	340.04.00
	-645 855,00

	44.02.80
	0702
	023
	5225602
	244
	226
	000.00.00
	66 050,00

	26.02.80
	0702
	023
	7951101
	244
	226
	000.00.00
	-66 050,00

	44.02.80
	0702
	023
	5225602
	244
	340
	340.04.00
	413 750,00

	26.02.80
	0702
	023
	7951101
	244
	340
	340.04.00
	-413 750,00

	44.02.80
	0701
	023
	5225602
	244
	226
	000.00.00
	81 050,00

	26.02.81
	0701
	023
	7951101
	244
	226
	000.00.00
	-81 050,00

	44.02.80
	0701
	023
	5225602
	244
	340
	340.04.00
	267 500,00

	26.02.81
	0701
	023
	7951101
	244
	340
	340.04.00
	-267 500,00

	44.02.80
	0702
	023
	5225602
	244
	340
	340.04.00
	16 950,00

	26.02.82
	0702
	023
	7951101
	244
	340
	340.04.00
	-16 950,00

	Итого по "образованию"

	0701
	023
	5225602
	244
	225
	000.00.00
	36 599,43

	0701
	023
	5225602
	244
	226
	000.00.00
	231 048,99

	0701
	023
	5225602
	244
	310
	000.00.00
	483 219,76

	0701
	023
	5225602
	244
	340
	340.04.00
	1 015 845,00

	0701
	023
	7951101
	244
	225
	000.00.00
	-36 599,43

	0701
	023
	7951101
	244
	226
	000.00.00
	-231 048,99

	0701
	023
	7951101
	244
	310
	000.00.00
	-483 219,76

	0701
	023
	7951101
	244
	340
	340.04.00
	-1 015 845,00

	0702
	023
	5225602
	612
	241
	000.00.00
	163 148,00

	0702
	023
	7951101
	612
	241
	000.00.00
	-163 148,00

	0702
	023
	5225602
	244
	224
	000.00.00
	577 104,00

	0702
	023
	5225602
	244
	225
	000.00.00
	121 128,00

	0702
	023
	5225602
	244
	226
	000.00.00
	66 050,00

	0702
	023
	5225602
	244
	310
	000.00.00
	299 625,00

	0702
	023
	5225602
	244
	340
	340.04.00
	2 964 880,20

	0702
	023
	7951101
	244
	224
	000.00.00
	-577 104,00

	0702
	023
	7951101
	244
	225
	000.00.00
	-121 128,00

	0702
	023
	7951101
	244
	226
	000.00.00
	-66 050,00

	0702
	023
	7951101
	244
	310
	000.00.00
	-299 625,00

	0702
	023
	7951101
	244
	340
	340.04.00
	-2 964 880,20

	итого:

	0,00